ciae, sive in perpetuum sive ad tempus jam concessis; Tibi, ut postquam munus consecrationis suscepis, semel per Te ipsum in qualibet ex parochialibus et collegiatis ecclesiis hujusmodi unum dumtaxat altare ad quindecim annos proximos (a) cum privilegio apostolico decoratum pro animabus Christi fidelium à Purgatori poenis liberandis designare valeas; ita ut quandocumque sacerdos aliquis saecularis, vel cuiusvis ordinis, congregationalis, et instituti regularis, missam defunctorum pro anima cujuscumque Christi fidelis, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad praedictum altare sic per Te respectivé designatum celebraverit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii indulgentiam consequatur, et Domini nostri Jesu Christi, ac Beatissimae Virginis Mariae, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus à Purgatori poenis libерetur, facultatem auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus, et impertimur. Non obstantibus nostra et Cancellariae apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut si in

(a) Estos quince años ya están concluidos; por consiguiente no gozan ya de este privilegio los altares que entonces se asignaron en cada Iglesia Parroquial.

certiorandis Parochis de facultate praedicta Tibi tributa, aut in expediendis litteris pro designatione altaris privilegiati in qualibet ex parochialibus et collegiatis ecclesiis hujusmodi, aliquid, vel minimum, detur, aut á Cancellario vel aliis officialibus tuis, etiam sponte oblatum, recipiatur, concessiones á Te, ut praemittitur, facienda nullae sint eo ipso.—Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die IV septembris M.DCCC.XV. Pontificatus nostri anno decimo sexto.—Pro Domino Cardinali Braschio de Honestis.—G. Bernius, Substitutus.—Loco Sigilli.—Gratis pro Deo etiam scriptura.—Visto por el ministro y agente general del Rey nuestro Señor.—Roma, quince de Enero de mil ochocientos diez y seis.—*Antonio de Vargas*.—Concuerda con el original escrito en vitela, que obra en el archivo de esta secretaría.—México, Septiembre cuatro de mil ochocientos diez y nueve.—*Lic. Diaz Calvillo*.

PUNTO IX.

Sobre el tiempo que deben durar estas facultades, y sobre la potestad con que las concede el Prelado.

P. ¿Por cuánto tiempo están concedidas las facultades de cordillera?

R. Que de su mismo tenor consta deberán durar por el tiempo que tarde el Prelado en revocarlas, ó modificarlas por otra cordillera posterior.